
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  09.01.2015

Rządowe Centrum Bezpieczeństwa - Raport
Sytuacjyny.

Prognozowany silny wiatr na terenie kraju
(stan na godz. 9.30)

W ciągu kolejnych dni na obszarze całego kraju spodziewać się należy silnego wiatru z kierunku
południowo-zachodniego i zachodniego. Najsilniej wiać będzie na Wybrzeżu, gdzie porywy wiatru
osiągną do 110 km/h oraz w Tatrach i Sudetach, gdzie prognozy przewidują 140 km/h. W głębi kraju
wiać będzie w porywach do 85 km/h. Zjawisko skutkować może uszkodzeniami sieci energetycznych
oraz budynków i infrastruktury, a także utrudnieniami w przejezdności szlaków komunikacyjnych.

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE
 Według prognozy IMGW na przeważającym obszarze kraju w piątek #℣佐⌡⌀㤀 猀琀礀挀稀渀椀愀⌡⍃倣℣ wystąpić może
silny wiatr z kierunku południowo-zachodniego i zachodniego w porywach do 80 km/h na Wybrzeżu,
130 km/h w Tatrach oraz 75 km/h na pozostałym obszarze kraju.
Komunikaty o prognozowanym zjawisku przewidują 1 stopień zagrożenia. W nocy z piątku na sobotę
porywy wiatru mogą wzrosnąć do 110 km/h na Wybrzeżu i w górach, lokalnie do 140 km/h w
szczytowych ich partiach. W sobotę #℣佐⌡⌀　 猀琀礀挀稀渀椀愀⌡⍃倣℣ najsilniejsze porywy do 95 km/h #℣佐⌡⌀㈀ 猀琀漀瀀椀攁䐀
zagrożenia#℣䍐⌡⌀ 眀礀猀琁Ԁ瀀椁Ԁ 眀 眀漀樀⸀ 瀀漀洀漀爀猀欀椀洀⸀ 圀 眀漀樀⸀ 稀愀挀栀漀搀渀椀漀瀀漀洀漀爀猀欀椀洀 漀猀椁Ԁ最渁Ԁ 㤀　 欀洀⼀栀Ⰰ 愀 渀愀
pozostałym obszarze kraju nie przekroczą 85 km/h #℣佐⌡⌀ 猀琀漀瀀椀攁䐀 稀愀最爀漁簀攀渀椀愀⌡⍃倣℣. Spadek prędkości wiatru
prognozowany jest w poniedziałek (12 stycznia).
 Dodatkowo dziś wieczorem oraz w nocy #℣佐⌡⌀㠀⼀㤀⸀　⌡⍃倣℣ występować mogą opady marznącego deszczu
powodującego gołoledź.
 Sytuacja skutkować może uszkodzeniami sieci energetycznych, budynków i infrastruktury oraz
utrudnieniami w przejezdności szlaków komunikacyjnych.
 Rządowe Centrum Bezpieczeństwa rekomenduje monitorowanie sytuacji z uwagi na możliwość
uszkodzeń infrastruktury. W przypadku nasilenia się zjawiska należy wydać ostrzeżenia i zalecenia
dla ludności.

Opracowanie: Beata Janowczyk.
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